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Купить квартиру за 4 650 000 рублей на ул Уральская, 2

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, ул Уральская, 2

 Уральская

4 650 000 Р
140 909Р за м2

33.00 м2

Общая
7.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Продается 1-комн квартира в районе ЖД Вокзала (рядом с ЖК Малевич) - сделан хороший косметический ремонт (ламинат, натяжные
потолки, свежие обои, установлена душевая кабина, новые двери). Комната большая 19,6 кв м, окна во двор - всегда тихо. Соседи хорошие.
В доме полностью проведена замена стояка, новые счетчики. Подходит как для собственного проживания, так и для последующей сдачи в
аренду (продажа с мебелью на фото). Прописанных нет. Обременений нет. Возможна покупка в ипотеку. Ждем на просмотр. Доп. описание:
санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, без лифта, косметический
ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь,. Номер
в базе: 11947602. Район: Пионерский.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 2

Этажей всего 9 Площадь кухни 7.00 кв. м
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